
– 1 – 

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2020 r. 

Poz. 18 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A 1)  

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej Biebrzańskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 55 i 471) zarządza się, co następuje: 

§1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Biebrzańskiego Parku 

Narodowego: 

1) dr hab. Piotr Banaszuk, prof. Politechniki Białostockiej – Politechnika Białostocka; 

2) prof. dr hab. Tomasz Borecki – Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego;  

3) dr hab. inż. Zbigniew Borowski, prof. IBL – Instytut Badawczy Leśnictwa w Sękocinie; 

4) dr inż. Robert Cierech – Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Białymstoku; 

5) prof. dr hab. Wiesław Dembek – Instytut Technologiczno-Przyrodniczy; 

6) prof. dr hab. Piotr Głowacki – Instytut Geofizyki PAN w Warszawie; 

7) dr hab. Wojciech Marek Gotkiewicz, prof. UWM  –  Uniwersytet Warmińsko – Mazurski   

w Olsztynie; 

8) prof. dr hab. Bogdan Jaroszewicz – Stacja Geobotaniczna Uniwersytetu Warszawskiego  

w Białowieży; 

9) dr inż. Andrzej Kamocki – Politechnika Białostocka; 

10) Tomasz Kłosowski – fotografik; 

11) dr hab. Wiktor Kotowski, prof. UW – Uniwersytet Warszawski; 

12) mgr Lech Łępicki – Burmistrz Gminy Lipsk; 

 
1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 494). 

 



– 2 – 

13) Sebastian Łukaszewicz – radny Sejmiku Województwa Podlaskiego;  

14) dr Paweł Mirski – Komitet Ochrony Orłów; 

15) dr Przemysław Nawrocki – WWF Polska; 

16) prof. dr hab. Tomasz Okruszko –  Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego; 

17) dr Paweł Prus – Instytut Rybactwa Śródlądowego w Olsztynie; 

18) prof. dr hab. Mirosław Ratkiewicz – Uniwersytet w Białymstoku; 

19) prof. dr hab. Jan Taylor – Uniwersytet w Białymstoku; 

20) prof. dr hab. Tomasz Żylicz – Uniwersytet Warszawski.  

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

Michał Woś 

 




